*1071002151*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：張琬婷

電話：02-77341472

電子郵件：wanting1029@ntnu.edu.tw

受文者：國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校

發文日期：中華民國107年1月19日

發文字號：師大文院字第1071002151號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：A_2018全國高中生人文經典閱讀會考活動辦法、A_2018全國高中生人文經典閱讀

會考指定閱讀書目、A_2016-2017全國高中生人文經典閱讀會考活動試題、【申

請附件】計畫申請表格、A_2018全國高中生人文經典閱讀會考實施細則(10710021

51-0-0.pdf、1071002151-0-1.pdf、1071002151-0-2.pdf、1071002151-0-3.doc

x、1071002151-0-4.pdf)

主旨：檢送本校文學院「2018全國高中生人文經典閱讀會考」活

動辦法與申請表單，敬請惠予公告，並鼓勵各校踴躍報名

參加，請查照。

說明：

一、為推廣學生閱讀習慣，加深對人文經典的認識，本院續辦

「2018全國高中生人文經典閱讀會考」活動，全國各縣市

各級高中職皆可申請報名。

二、活動申請截止時間為107年3月1日止，經評選通過之學校

，將補助若干經費做為經典閱讀活動之推廣和運作，並選

拔該校學生參加「2018全國高中生人文經典閱讀會考」。

三、活動辦法和申請表格請見附件內容或本校文學院網站（網

址：http://www.cla.ntnu.edu.tw），如有未盡事宜，請

洽本校文學院行政幹事張琬婷小姐，電話(02)7734-1472

；電子郵件信箱：wanting1029@ntnu.edu.tw

正本：全國高級中等學校

6

99

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本校文學院 2018-01-19
17:42:50

校長 張國恩